

DODATOK č. 1 K ZMLUVE O DIELO č. 44/2022

uzatvorený podľa § 261 ods. 2 a § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník
v znení neskorších predpisov a § 18 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a
doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „**dodatok**“)

Článok I

Zmluvné strany

- 1.1 **Objednávateľ** : **Mestská časť Bratislava - Karlova Ves**
sídlo : Námestie sv. Františka č. 8, 842 62 Bratislava
IČO : 00 603 520
štatutár : Dana Čahojová, starostka
DIČ : 2020919164
IČ DPH : nie je platiteľom DPH
bankové spojenie : Prima banka Slovensko, a.s.
číslo účtu (IBAN) : SK19 5600 0000 0018 0414 3001
(ďalej len „**objednávateľ**“)

a

- 1.2 **Zhotoviteľ** : **PRO EXTERIER s.r.o.**
sídlo : Rybníčná 40, 831 06 Bratislava – mestská časť Vajnory
IČO : 52 157 164
štatutár : Pavlo Bidzília-konateľ
DIČ : 2120915808
IČ DPH : SK2120915808
zápis : obchodný register Okresného súdu Bratislava I, oddiel Sro, vložka
číslo 134300/B
(ďalej len „**zhotoviteľ**“)
(ďalej objednávateľ a zhotoviteľ spolu len „**zmluvné strany**“)

Článok II

Úvodné ustanovenia

- 2.1 Zmluvné strany spolu uzavreli dňa 4. februára 2022 Zmluvu o dielo č. 44/2022, ktorá nadobudla účinnosť dňa 9. februára 2022 (ďalej len „**zmluva**“), na základe ktorej mal zhotoviteľ vykonať pre objednávateľa dielo s názvom: „**Chodník pozdĺž Perneckej ulice v mestskej časti Bratislava-Karlova Ves**“ (ďalej len „**dielo**“), spočívajúce v kompletnom vybudovaní komunikácie pre peších a verejného osvetlenia v rozsahu podľa projektovej dokumentácie, na pozemkoch registra “C” s parcelnými číslami 19, 20/1, 20/2, 17/3, 22/6, 22/4, tiež na pozemku registra “C” s parcelným číslom 22/8, ktorého súčasťou sú parcely registra “E” s parcelnými

číslami 3734/1 a 3737, tiež na pozemku registra "C" s parcelným číslom 22/3, ktorého súčasťou sú parcely registra "E" s parcelnými číslami 3742/2, 3744, 3745/1, 3746, 3747, 3748, 3749 a tiež na pozemku registra "C" s parcelným číslom 10/1, ktorého súčasťou je parcela registra "E" s parcelným číslom 3750/1, nachádzajúcich sa v Bratislave, v katastrálnom území Karlova Ves.

- 2.2 Stavebné práce na diele prebiehali úspešne, zhotoviteľ ich dokončil dokonca o mesiac skôr s výnimkou chýbajúcich 8 kusov svietidiel (osvetľovacie telesá). Celé dielo je tak hotové s výnimkou SO 02 Preložka verejného osvetlenia, kde sú stožiare aj kabeláž hotové, ale chýbajú predmetné svietidlá. Zhotoviteľ doložil objednávateľovi doklady, ktoré preukazujú, že zhotoviteľ chýbajúce svietidlá objednal už 15. marca 2022 a zaplatil za ne aj preddavkovú faktúru, pričom tieto svietidlá mali byť dodané do 16. júna 2022, čo však tretia osoba nesplnila, pretože zhotoviteľovi dodala len jedno svietidlo a ďalších 8 kusov mu má dodať až v dodatočnom termíne do 31. augusta 2022 a to z dôvodov celosvetového problému s dodávkami, výrobou, prepravou a chýbajúci súčiastkami.
- 2.3 Objednávateľ je spokojný s priebehom prác ako aj s ich výsledkom, pričom si je vedomý problémov s dodávkami v týchto časoch a preto sa dohodol so zhotoviteľom na tomto dodatku zmluvy, ktorým nedochádza k žiadnej podstatnej zmene pôvodnej zmluvy. Okrem toho omeškanie s dodávkou svietidiel nebolo možné predvídať ani zo strany objednávateľa a ani zo strany zhotoviteľa, pričom zhotoviteľ postupoval aj s odbornou starostlivosťou, keď chýbajúce svietidlá objednal s dostatočným časovým predstihom, no i napriek tomu nebodli dodané včas.
- 2.4 Pri realizácii stavebných prác na diele sa zistila potreba minimálnych úprav rozsahu prác na základe zisteného skutočného stavu a to konkrétne:
- a) naviac práce:
- dobudovanie oporného betónového múrika, ktorý zabezpečí stabilitu nového chodníka zo strany dvora ZŠ, nestabilita podložia bola zrejma až po zrealizovaní zemných prác
 - zmena stožiarov verejného osvetlenia na základe nových požiadaviek YUNEX Traffic, ktorý je prevádzkovateľom osvetlenia v Bratislave
 - zmena svietidiel verejného osvetlenia na základe nových požiadaviek YUNEX Traffic, ktorý je prevádzkovateľom osvetlenia v Bratislave
 - nové trvalé dopravné značenie podľa zmeny PD schválenej v dopravnej komisii Hl. m.SR
- b) práce menej:
- odpočet za výrub stromov, za stromy ktoré zabezpečila mestská časť
 - odpočet za projektovanú stavebnú úpravu križovania s kanalizáciou, kanalizácia je v hĺbke, ktorá nebola stavebnými prácami dosiahnutá
- 2.5 Zmeny podľa ods. 2.4 tohto dodatku nepredstavujú podstatnú zmenu zmluvy. Potreba doplnenia naviac prác uvedená v ods. 2.4 písm. a) tohto dodatku vyplynula z okolností, ktoré objednávateľ nemohol ani pri vynaložení náležitej odbornej starostlivosti predvídať, keďže sa preukázali a riešili až počas stavebných prác. Naopak menej práce podľa ods. 2.4 písm. b) tohto dodatku objednávateľ zistil práve vďaka svojej odbornej starostlivosti, ktorú pri kontrole realizácie diela vykonal. Po pričítaní naviac prác a odpočítaní menej prác podľa skutočných množstiev materiálov a prác zistených pri realizácii diela zhotoviteľom a dodržaní postupu podľa ods. 6.6 až 6.8 zmluvy a cien podľa oceneného výkazu výmer Prílohy č. 1 zmluvy, dochádza k zvýšeniu celkovej ceny za dielo dojednané v zmluve o 9.398,70 EUR s DPH.

Článok III

Predmet dodatku

3.1 Zmluvné strany sa týmto dodatkom dohodli, že zmluva sa mení a dopĺňa takto:

1. ods. 4.4. zmluvy sa nahrádza novým textom, ktorý znie:
„Termín protokolárneho odovzdania riadne zhotoveného a dokončeného diela s výnimkou objektu SO 02 Preložka verejného osvetlenia objednávateľovi je stanovený do 30. júna 2022. Riadne zhotovený a dokončený objekt SO 02 Preložka verejného osvetlenia je zhotoviteľ povinný odovzdať objednávateľovi do 15. septembra 2022.“;
2. v ods. 4.5 sa za slová „riadne zhotovené dielo“ vkladajú slová „alebo jeho ucelenú časť“ a za slová „dokončené dielo“ sa vkladajú slová „alebo jeho ucelenú časť“;
3. ods. 6.2 zmluvy sa nahrádza novým textom, ktorý znie:
„Zhotoviteľ je oprávnený vystaviť objednávateľovi celkovo dve faktúry a to:
 - a) *faktúru na úhradu vo výške 165 445,95 EUR s DPH (slovom: stošesťdesiatpäťtisícštyristoštyridsaťpäť eur a deväťdesiatpäť centov) a to do 15 dní po riadnom odovzdaní a prevzatí diela s výnimkou objektu SO 02 Preložka verejného osvetlenia objednávateľom bez väd a nedorobkov,*
 - b) *faktúru na úhradu vo výške 25 449,89 EUR s DPH (slovom: dvadsaťpäťtisícštyristoštyridsaťdeväť eur a osemdesiatdeväť centov) a to do 15 dní po riadnom odovzdaní a prevzatí zostatku diela a to objektu SO 02 Preložka verejného osvetlenia objednávateľom bez väd a nedorobkov.“;*
4. v ods. 10.3 sa za slová „prevzatí diela“ vkladajú slová „alebo jeho ucelenej časti“;
5. v ods. 10.6 sa slová „Dielo sa považuje“ nahrádzajú slovami „Dielo alebo jeho ucelená časť sa považujú“.
6. ods. 2.1 písm. a) zmluvy sa na konci dopĺňa o text, ktorý znie „a navyše práce podľa Prílohy č. 5 tejto zmluvy“;
7. ods. 5.4 zmluvy sa nahrádza novým textom, ktorý znie:
„Celková cena za dielo predstavuje:

<i>cena bez DPH</i>	<i>:</i>	<i>159 079,87 EUR</i>
<i>DPH 20%</i>	<i>:</i>	<i>31 815,97 EUR</i>
<i>celková cena vrátane DPH</i>	<i>:</i>	<i>190 895,84 EUR</i>

(slovom: jednostodevädšiatstisícosemstodevädšiatpäť eur a osemdesiatštyri centov), pričom ide o cenu pevnú, konečnú a nemennú, ktorá sa nemení ani v prípade zmeny sadzby DPH a v ktorej sú už zahrnuté aj navyše práce podľa Prílohy č. 5 tejto zmluvy.“;
8. ods. 5.5 zmluvy sa na konci dopĺňa o text, ktorý znie: „s výnimkou navyše prác podľa Prílohy č. 5 tejto zmluvy“;
9. v ods. 16.6 zmluvy sa za text „Príloha č. 4 – zoznam subdodávateľov a zoznam „iných osôb“ dopĺňa „Príloha č. 5 – Rozpočet podľa skutočne vykonaných prác vrátane navyše prác“.

Článok IV

Záverečné ustanovenia

- 4.1 Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v súlade s ustanovením § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov v spojení s ustanovením § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov na webovom sídle objednávateľa.
- 4.2 Tento dodatok sa uzatvára v piatich rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých štyri rovnopisy dostane objednávateľ a jeden rovnopis dostane zhotoviteľ.
- 4.3 Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku je nasledovná príloha:
– Príloha č. 5 - rozpočet podľa skutočne vykonaných prác vrátane naviac prác.
- 4.4 Zmluvné strany vyhlasujú, že sa riadne oboznámili s obsahom tohto dodatku a nemajú v tejto súvislosti žiadne podmienky, pripomienky ani návrhy na doplnenie. Vyhlasujú, že tento dodatok uzatvárajú slobodne, vážne, určito a nie pod nátlakom za nápadne nevýhodných podmienok. Dodatku porozumeli a na znak súhlasu s jeho obsahom ho potvrdzujú svojimi podpismi.

Objednávateľ:

V Bratislave, dňa _____.2022

Zhotoviteľ:

V Bratislave, dňa 12. 06.2022


Mestská časť Bratislava - Karlova Ves
Dana Čahojová, starostka

 **PRO EXTERIÉR s.r.o.**
Rybničná 40
831 06 Bratislava
IČO: 52157164
PRO EXTERIÉR IČ DP


PRO EXTERIER s.r.o.
Pavlo Bidzilia, konateľ

**ROZPOČET PODĽA SKUTOČNE VYKONANÝCH PRÁČ VRÁTANE NAVIAC PRÁČ
REKAPITULÁCIA STAVBY**

Kód:

Stavba: Chodník pozdĺž Perneckej ulice v mestskej časti Bratislava

JKSC:

KS:

Miesto: Pernecká ulica, Bratislava

Datum:

18.6.2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Karlova Ves

IČO:

00 603 520

DIČ:

2020 9191 64

Zhotoviteľ:

PRO EXTERIÉR s.r.o.

IČO:

52157164

IČ DPH:

SK2120915808

Spracovateľ:

PRO EXTERIÉR s.r.o.

IČO:

52157164

IČ DPH:

SK2120915808

Cena bez DPH

Celková cena za stavbu po odpočtoch/prípočtoch

159 079,87

DPH základná

20,00%

Sadzba dane

Základ dane

Výška dane

DPH znížená

20,00%

0,00

159 079,87

0,00

31 815,97

Cena s DPH

v

EUR

Celková cena za stavbu po odpočtoch/prípočtoch

190 895,84

Objednávateľ : Mestská časť Bratislava - Karlova Ves

Zhotoviteľ: PRO EXTERIÉR s.r.o.



PRO EXTERIÉR s.r.o.
Rybničná 40
831 06 Bratislava
IČO: 52157164
IČ DPH: SK2120915808

Datum a podpis:

Peciatka:

Datum a podpis: 18.06.2022

Peciatka:

REKAPITULÁCIA OBJEKTŮV STAVBY

JKSO

Stavba: Chodník pozdĺž Perneckej ulice v mestskej časti Bratislava - Karlova Ves

Miesto: Pernecká ulica, Bratislava

Datum: 18.6.2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Karlova Ves

IČO: 00 603 520

DIČ: 2020 9191 64

Zhotoviteľ:

PRO EXTERIER s.r.o.

IČO: 52157164

IČ DPH: SK2120915808

Spracovateľ:

PRO EXTERIER s.r.o.

IČO: 52157164

IČ DPH: SK2120915808

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		159 079,87	190 895,84
01	Výstavba múrikz z tvárníc	2 073,42	2 488,10
01.1	Zmenový list č.1	2 073,42	2 488,10
02	Úprava terénu, výmena zeminy a výsev trávniká	4 095,46	4 914,55
02.1	Zmenový list č.2	4 095,46	4 914,55
04	SO-01 Chodník	48 527,76	58 233,31
	Odpočty	4 444,70	5 333,64
	Prípochty	0,00	0,00
05	SO-02 Preložka verejného osvetlenia	21 208,24	25 449,89
	Odpočty	0,00	0,00
	Prípochty	7 000,24	8 400,29
06	SO-04.1 Asanácia oporného múra	7 250,20	8 700,24
07	SO-04.2 Stavebná časť	13 123,28	15 747,94
	Odpočty	391,29	489,55
	Prípochty	0,00	0,00
08	SO-05.1 Asanácia oplatenia	5 618,05	6 741,66
09	SO-05.2 Stavebná časť	26 452,44	31 742,93
10	SO-06.1 Výrub stromov - v časti 1	3 783,22	4 539,86
	Odpočty	1 052,12	1 262,54
	Prípochty	0,00	0,00
11	SO-06.2 Náhradná výsadba - v časti 1	16 869,75	20 243,70
03	dodatok SO 06.2 Nahr výsadba	8 301,01	9 961,21
12	Trvalé a dočasné dopravné značenie	1 777,04	2 132,45
	Odpočty	0,00	0,00
	Prípochty	551,24	661,49
Celková cena za stavbu po odpočtoch/prípochtoch		159 079,87	190 895,84

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 1
Stavba: Chodník pozdĺž Perneckej ulice- final

JKSO:
Miesto: Bratislava, Pernecka ul.

KS:
Dátum: 18. 11. 2021

Objednávateľ:
MC Karlová Ves

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
PRO EXTERIER s.r.o.

IČO: 52157164
IČ DPH: SK2120915808

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
PRO EXTERIER s.r.o.

IČO: 52157164
IČ DPH: SK2120915808

Poznámka:

Náklady z rozpočtov			159 079,87
Materiál			28 255,54
Montáž			130 824,36
Ostatné náklady zo súhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			159 079,87
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	159 079,87	31 815,97
Cena s DPH	v	EUR	190 895,84

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 1

Stavba: Chodník pozdĺž Perneckej ulice- final

Miesto: Bratislava, Pernecka ul.

Dátum: 18. 11. 2021

Objednávateľ: MC Karlová Ves

Projektant:

Zhotoviteľ: PRO EXTERIER s.r.o.

Spracovateľ:

PRO EXTERIER s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		159 079,87	190 895,84
002	Výstavba múrikz z tvárnic	2 073,42	2 488,10
003	Úprava terénu, výmena zeminy a výsev trávnik	4 095,46	4 914,55
Objekt0	dodatok SO 06.2 Nahr vysadba	8 301,01	9 961,21
SO-01	SO-01 Chodník	48 527,76	58 233,31
SO-02	SO-02 Preložka ve...	21 208,24	25 449,89
SO-04.1	SO-04.1 Asanáci...	7 250,20	8 700,24
SO-04.2	SO-04.2 Stavebn...	13 123,28	15 747,94
SO-05.1	SO-05.1 Asanáci...	5 618,05	6 741,66
SO-05.2	SO-05.2 Stavebn...	26 452,44	31 742,93
SO-06.1	SO-06.1 Výrub s...	3 783,22	4 539,86
SO-06.2	SO-06.2 Náhradn...	16 869,75	20 243,70
001	Trvalé a dočasné do...	1 777,04	2 132,45
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		159 079,87	190 895,84

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Chodník pozdĺž Perneckej ulice- final

Objekt:

002 - Výstavba múrikz z tvárnic

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 18. 11. 2021

Objednávateľ:

MC Karlová Ves

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PRO EXTERIER s.r.o.

IČO:

IČ DPH: SK2120915808

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

PRO EXTERIER s.r.o.

IČO:

IČ DPH: SK2120915808

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				2 073,42
Materiál				910,99
Montáž				1 162,44
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				2 073,42
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	2 073,42	20,00%	414,68	
Cena s DPH	v EUR			2 488,10

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Chodník pozdĺž Pemeckej ulice- final

Objekt:

002 - Výstavba múriku z tvárnic

Miesto:

Bratislava

Objednávateľ:

MC Karlová Ves

Zhotoviteľ:

PRO EXTERIER s.r.o.

Dátum:

18. 11. 2021

Projektant:

Spracovateľ: PRO EXTERIER

Kód dielu - Popis

Materiál [EUR]

Montáž [EUR]

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

910,99

1 162,44

2 073,42

HSV - Práce a dodávky HSV

910,99

875,64

1 786,62

1 - Zemné práce

0,00

334,08

334,08

2 - Zakladanie

398,72

155,34

554,06

3 - Zvislé a kompletné konštrukcie

512,27

172,72

684,98

99 - Presun hmôt HSV

0,00

213,50

213,50

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

0,00

136,80

136,80

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

0,00

150,00

150,00

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

2 073,42

ROZPOČET

Stavba: Chodník pozdĺž Perneckej ulice- final
 Objekt: 002 - Výstavba múriku z tvárnic

Miesto: Bratislava
 Objednávateľ: MC Karlová Ves
 Zhotoviteľ: PRO EXTERIER s.r.o.

Dátum: 18. 11. 2021
 Projektant:
 Spracovateľ: PRO EXTERIER

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J, materiál [EUR]	J, montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
Náklady z rozpočtu								2 073,42	
D	HSV		Práce a dodávky HSV					1 786,62	
D	1		Zemné práce					334,08	
1	K	132201101.SS	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	4,410	0,00	31,91	140,72	
PP Hĺbenie ryh šírky do 600 mm zapázaných i nezapažených s urovaním dna do predpísaného profilu a spádu, s prehodením výkopu na príslušnom teréne na vzdialenosť do 3 m od pozdĺžnej osi ryhy alebo s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hĺbke 3 do 100 m3									
2	K	162201101.SX	Vodorovné premiestnenie výkopku z hĺbky 1-4 do 20m	m3	4,410	0,00	1,40	6,17	
PP Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha pre všetky druhy dopravných prostriedkov bez naloženia výkopu, avšak so zložením bez roztretia z hĺbky 1 až 4 na vzdialenosť do 20 m									
3	K	167101100.SK	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	4,410	0,00	9,33	41,15	
PP Nakladanie a prekladanie neufatného výkopku nakladanie výkopku z hĺbky do 100 m3 1 až 4 - ručne									
4	K	171209002.SD	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	7,489	0,00	19,50	146,04	
PP Poplatok za skladovanie stavebného odpadu (17) zemina a kamenivo (17 05) ostatné (0) (17 05 04, 06)									
D	2		Zakladanie					554,06	
5	K	274313611.SY	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	4,230	88,63	11,12	421,94	
PP Betón základových pásov prostý tr.C 16/20									
6	K	274351217.SQ	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	6,000	3,97	13,00	101,82	
PP Debnenie zvislé alebo šikmé (odklonené) pódorysne priame alebo zalomené, stien pásov vo vnútorných alebo zapázaných jamách, ryhách, šachtách, vrátane prípadných vzpier zhotovenie -tradičné									
7	K	274351218.SS	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	6,000	0,00	5,05	30,30	
PP Debnenie zvislé alebo šikmé (odklonené) pódorysne priame alebo zalomené, stien pásov vo vnútorných alebo zapázaných jamách, ryhách, šachtách, vrátane prípadných vzpier odstránenie -tradičné									
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie					684,98	
8	K	311272041.SE	Murivo nosné (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 300 mm	m3	2,780	135,91	52,61	524,09	
PP Murivo nosné (m3) z betónových debniacich tvárnic (bez výstuže) s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky muriva 300 mm									
9	K	311361825.SW	Výstuž pre murivo nosné z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,114	1 179,27	232,08	160,89	
PP Výstuž pre murivo z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10 505)									
D	99		Presun hmôt HSV					213,50	
10	K	998011001.SN	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	15,305	0,00	13,95	213,50	
PP Presun hmôt pre budovy občianskej výstavby (801), budovy pre bývanie (803) budovy pre výrobu a služby (812), s nosnou zvislou konštrukciou murovanou z tehál, alebo tvárnic, alebo kovovou, výšky do 6 m									
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby					136,80	
11	K	HZS000111.SS	Stavebné montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10,000	0,00	13,68	136,80	
PP Stavebné montážne práce v rozsahu viac ako 8 hodín menej náročné (Tr.1)									
D	VRN		Investičné náklady neobsiahnuté v cenách					150,00	
12	K	000700011.SJ	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektívizácia dopravných nákladov materiálov	ks	1,000	0,00	150,00	150,00	
PP Dopravné náklady mimostavenisková doprava objektívizácia dopravných nákladov materiálov									

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Chodník pozdĺž Perneckej ulice- final

Objekt:

003 - Úprava terénu, výmena zeminy a výsev trávniku

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 18. 11. 2021

Objednávateľ:

MC Karlová Ves

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PRO EXTERIER s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

52157164

SK2120915808

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

PRO EXTERIER s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

52157164

SK2120915808

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				4 095,46
Materiál				746,04
Montáž				3 349,43
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				4 095,46
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	4 095,46	20,00%	819,09	
Cena s DPH	v EUR			4 914,55

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Chodník pozdĺž Perneckej ulice- final

Objekt:

003 - Úprava terénu, výmena zeminy a výsev trávniku

Miesto:

Bratislava

Objednávateľ:

MC Karlová Ves

Zhotoviteľ:

PRO EXTERIER s.r.o.

Dátum: 18. 11. 2021

Projektant:

Spracovateľ: PRO EXTERIER

Kód dielu - Popis

Materiál [EUR]

Montáž [EUR]

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

746,04

3 349,43

4 095,46

HSV - Práce a dodávky HSV

746,04

2 999,43

3 745,46

1 - Zemné práce

746,04

2 999,43

3 745,46

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

0,00

350,00

350,00

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

4 095,46

ROZPOČET

Stavba:

Chodník pozdĺž Perneckej ulice- final

Objekt:

003 - Úprava terénu, vymena zeminy a výsev trávniku

Miesto:

Bratislava

Dátum:

18. 11. 2021

Objednávateľ:

MC Karlová Ves

Projektant:

PRO EXTERIER

Zhotoviteľ:

PRO EXTERIER s.r.o.

Spracovateľ:

PRO EXTERIER

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	----------------

Náklady z rozpočtu

4 095,46

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 745,46

D 1

Zemné práce

3 745,46

3	K	180401211.S	Založenie trávniku lúčneho výševom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 864,286	0,02	0,31	615,21	CS CENEKON 2021 02 v.2
---	---	-------------	---	----	-----------	------	------	--------	------------------------

PP

Založenie trávniku na pôde vopred pripravenej s pokosením, naložením, odvozom odpadu do 20 km a so zložením lúčneho výševom v rovine alebo na svahu v rovine do 1:5

4	M	005720000400.S	Osivá tráv - kotrava lúčna	kg	57,606	3,07		176,85	CS CENEKON 2021 02 v.2
---	---	----------------	----------------------------	----	--------	------	--	--------	------------------------

PP

Osivá tráv - kotrava lúčna

VV

1864,28571428572*0,0309'Prepočítané koeficientom množstva

57,606

5	M	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - omica	t	45,000	11,82		531,90	CS CENEKON 2021 02 v.2
---	---	----------------	-----------------------------------	---	--------	-------	--	--------	------------------------

PP

Zemina pre terénne úpravy - omica

VV

1456,31067961165*0,0309'Prepočítané koeficientom množstva

45,000

1	K	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hromine 1-4 bez zhuťnenia	m2	1 450,000	0,00	0,24	348,00	CS CENEKON 2021 02 v.2
---	---	-------------	---	----	-----------	------	------	--------	------------------------

PP

Úprava pláne vyrovnávaním výškových rozdielov v zárezoch v hromine 1 až 4 bez zhuťnenia

2	K	181301101.S	Rozprestretie omice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	1 450,000	0,00	1,43	2 073,50	CS CENEKON 2021 02 v.2
---	---	-------------	--	----	-----------	------	------	----------	------------------------

PP

Rozprestretie a urovanie omice s príp. nutným premiestnením hromád alebo dočasných skládok na miesto spotreby zo vzdial. do 30 m v rovine pri súvislej plochu. do 500 m2, hrúbky vrstvy do 100 mm

D VRN

Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

350,00

6	K	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektívizácia dopravných nákladov materiálov	ks	5,000	0,00	70,00	350,00	CS CENEKON 2021 02 v.2
---	---	-------------	---	----	-------	------	-------	--------	------------------------

PP

Dopravné náklady mimostavenisková doprava objektívizácia dopravných nákladov materiálov

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Chodník pozdĺž Perneckej ulice- final

Objekt:

Objekt0 - dodatok SO 06.2 Nahr vysadba

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

MC Karlová Ves

Zhotoviteľ:

PRO EXTERIER s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

PRO EXTERIER s.r.o.

Poznámka:

KS:

Dátum: 18. 11. 2021

ICO:

IČ DPH:

ICO: 52157164

IČ DPH: SK2120915808

ICO:

IČ DPH:

ICO: 52157164

IČ DPH: SK2120915808

Náklady z rozpočtu			8 301,01
Materiál			3 820,00
Montáž			4 481,01
Ostatné náklady			0,00
Cena bez DPH			8 301,01
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	8 301,01	20,00%	1 660,20
Cena s DPH	v EUR		9 961,21

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Chodník pozdĺž Perneckej ulice- final

Objekt:

Objekt0 - dodatok SO 06.2 Nahr vysadba

Miesto:

Objednávateľ:

MC Karlová Ves

Zhotoviteľ:

PRO EXTERIER s.r.o.

Dátum: 18. 11. 2021

Projektant:

Spracovateľ: PRO EXTERIER

Kód dielu - Popis

Materiál [EUR]

Montáž [EUR]

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

3 820,00

4 481,01

8 301,01

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

8 301,01

ROZPOČET

Stavba:

Chodník pozdĺž Perneckej ulice- final

Objekt:

Objekt0 - dodatok SO 06.2 Nahr vysadba

Miesto:

Dátum: 18. 11. 2021

Objednávateľ:

MC Karlová Ves

Projektant:

Zhotoviteľ:

PRO EXTERIER s.r.o.

Spracovateľ:

PRO EXTERIER

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
Náklady z rozpočtu								8 301,01	
1	K	Pol1	Jamky pre výsadbu s výmenou 50 % pôdy zeminy tr 1 až 4 objem do 1 m3 v rovine a svahu do 1:5	kus	13,000	0,00	18,00	234,00	
	PP		Jamky pre výsadbu s výmenou 50 % pôdy zeminy tr 1 až 4 objem do 1 m3 v rovine a svahu do 1:5						
2	K	Pol2	Pestovateľský substrát pre stromy a soliéry	m3	20,000	0,00	80,00	1 600,00	
	PP		Pestovateľský substrát pre stromy a soliéry						
3	K	Pol3	Výsadba dreviny s balom D do 0,8 m do jamky se zaliatim v rovine a svahu do 1:5	kus	13,000	0,00	39,00	507,00	
	PP		Výsadba dreviny s balom D do 0,8 m do jamky se zaliatim v rovine a svahu do 1:5						
4	K	K057	Ukotovenie kmeňa drevin tromi kolami D do 0,1 m dĺžky do 3,3 m	kus	13,000	0,00	6,00	78,00	
	PP		Ukotovenie kmeňa drevin tromi kolami D do 0,1 m dĺžky do 3,3 m						
5	K	K058	Tyče drevené hr. 8 cm dl. 3-3,3m vrátane priečok a úväzku	kus	39,000	0,00	3,50	136,50	
	PP		Tyče drevené hr. 8 cm dl. 3-3,3m vrátane priečok a úväzku						
6	K	K059	Zhotovenie obalu z rákosovej alebo kokosovej rohože v rovine a svahu do 1:5	kus	13,000	0,00	4,00	52,00	
	PP		Zhotovenie obalu z rákosovej alebo kokosovej rohože v rovine a svahu do 1:5						
7	K	K060	Rákosová rohož	kus	13,000	0,00	13,00	169,00	
	PP		Rákosová rohož						
8	K	K062	Mulčovanie rastlín kôrou hr. do 0,1 m v rovine a svahu do 1:5	m2	80,000	0,00	2,30	184,00	
	PP		Mulčovanie rastlín kôrou hr. do 0,1 m v rovine a svahu do 1:5						
9	K	K063	Mulčovacia kôra	m2	80,000	0,00	9,00	720,00	
	PP		Mulčovacia kôra						
10	K	K064	Zaliatie rastlín vodou nad 20 m2	m3	3,800	0,00	49,00	186,20	
	PP		Zaliatie rastlín vodou nad 20 m2						
11	K	K066	D+M Tabletové dlhodobé hnojivo 10g	tab	200,000	0,00	0,10	20,00	
	PP		D+M Tabletové dlhodobé hnojivo 10g						
12	K	K068	Rozvojová záručná starostlivosť o vysadené stromy 3 roky, komplet podľa popisu v technickej správe	kus	13,000	0,00	45,00	585,00	
	PP		Rozvojová záručná starostlivosť o vysadené stromy 3 roky, komplet podľa popisu v technickej správe						
13	K	K071	D+M Štrkopiesok ako drenáž na dno jami	m3	0,190	0,00	49,00	9,31	
	PP		D+M Štrkopiesok ako drenáž na dno jami						
14	M	Pol4	<i>Pyrus communis</i> "Beach Hill"	kus	4,000	390,00		1 560,00	
	PP		<i>Pyrus communis</i> "Beach Hill"						
15	M	Pol5	<i>Acer rubrum</i> "October Glory"	kus	1,000	160,00		160,00	
	PP		<i>Acer rubrum</i> "October Glory"						
16	M	Pol6	<i>Pinus Nigra</i> "Nigra"	kus	2,000	290,00		580,00	
	PP		<i>Pinus Nigra</i> "Nigra"						
17	M	Pol7	<i>Prunus serotina</i> "Amanogawa"	kus	3,000	380,00		1 140,00	
	PP		<i>Prunus serotina</i> "Amanogawa"						
18	M	Pol8	<i>Tilia cordata</i> "Rancho"	kus	2,000	130,00		260,00	
	PP		<i>Tilia cordata</i> "Rancho"						
19	M	Pol9	<i>Platanus x acerifolia</i> "Termonia"	kus	1,000	120,00		120,00	
	PP		<i>Platanus x acerifolia</i> "Termonia"						

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Chodník pozdĺž Perneckej ulice- final

Objekt:

SO-01 - SO-01 Chodník

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

MC Karlová Ves

Zhotoviteľ:

PRO EXTERIER s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

PRO EXTERIER s.r.o.

Poznámka:

KS:

Dátum: 18. 11. 2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

52157164

IČ DPH:

SK2120915808

IČO:

IČ DPH:

IČO:

52157164

IČ DPH:

SK2120915808

Náklady z rozpočtu	48 527,76
Materiál	16 061,20
Montáž	32 466,57
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	48 527,76

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	48 527,76	20,00%	9 705,55

Cena s DPH	v EUR	58 233,31
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Chodník pozdĺž Perneckej ulice- final

Objekt:

SO-01 - SO-01 Chodník

Miesto:

Dátum: 18. 11. 2021

Objednávateľ:

MC Karlová Ves

Projektant:

Zhotoviteľ:

PRO EXTERIER s.r.o.

Spracovateľ:

PRO EXTERIER s.r.o.

Kód dielu - Popis

Materiál [EUR]

Montáž [EUR]

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

16 061,20 32 466,57 48 527,76

HSV - Práce a dodávky HSV

16 061,20 29 129,65 45 190,84

1 - Zemné práce

756,46 11 135,58 11 892,04

5 - Komunikácie

10 230,02 5 727,05 15 957,06

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 074,72 8 524,79 13 599,51

99 - Presun hmôt HSV

0,00 3 742,23 3 742,23

M - Práce a dodávky M

0,00 266,64 266,64

21-M - Elektromontáže

0,00 266,64 266,64

OST - Ostatné

0,00 3 070,28 3 070,28

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

48 527,76

ROZPOČET

Stavba: Chodník pozdĺž Perneckej ulice- final
 Objekt: SO-01 - SO-01 Chodník

Miesto: MC Karlová Ves
 Objednávateľ: PRO EXTERIER s.r.o.
 Zhotoviteľ: PRO EXTERIER s.r.o.

Dátum: 18. 11. 2021
 Projektant: PRO EXTERIER
 Spracovateľ: PRO EXTERIER

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
Náklady z rozpočtu								48 527,76	
D	HSV		Práce a dodávky HSV					45 190,84	
D	1		Zemné práce					11 892,04	
1	K	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	24,000	0,00	16,99	407,76	
	PP		Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t						
	VV		"asanácia"		24,000				
	VV		Súčet		24,000				
2	K	113107143	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	20,000	0,00	7,81	156,20	
	PP		Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t						
	VV		"asanácia"		20,000				
	VV		Súčet		20,000				
3	K	113205111	Vytŕhanie obrúb betónových, chodníkových ležatých, - 0,23000t	m	270,000	0,00	3,14	847,80	
	PP		Vytŕhanie obrúb betónových, chodníkových ležatých, - 0,23000t						
	VV		"asanácia"		270,000				
	VV		Súčet		270,000				
4	K	113307113	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.vrstvy 200 do 300 mm, -0,50000t	m2	44,000	0,00	5,64	248,16	
	PP		Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.vrstvy 200 do 300 mm, -0,50000t						
	VV		20,0+24,0		44,000				
	VV		Súčet		44,000				
5	K	131201102	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, nad 100 do 1000 m3	m3	207,514	0,00	5,06	1 050,02	
	PP		Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, nad 100 do 1000 m3						
	VV		"chodník" 433,58*0,39		169,096				
	VV		"pojazdový chodník" 8,4*0,47		3,948				
	VV		"obrubníky" 383,0*0,3*0,3		34,470				
	VV		Súčet		207,514				
6	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatek za lepiivosť hominy 3	m3	62,254	0,00	0,72	44,82	
	PP		Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatek za lepiivosť hominy 3						
	VV		207,514*0,3		62,254				
	VV		Súčet		62,254				
7	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z hominy 1-4 nad 20-50m	m3	207,514	0,00	1,31	271,84	
	PP		Vodorovné premiestnenie výkopku z hominy 1-4 nad 20-50m						
8	K	162301122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	207,514	0,00	1,80	373,53	
	PP		Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m						
9	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatek k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	3 942,766	0,00	0,24	946,26	
	PP		Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatek k cene za každých ďalších a začatých 1000 m						
	VV		207,514*19,0		3 942,766				
	VV		Súčet		3 942,766				
10	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z homín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	207,514	0,00	1,57	325,80	
	PP		Nakladanie neufahnutého výkopku z homín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3						
11	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	207,514	0,00	0,54	112,06	
	PP		Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3						
12	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	311,271	0,00	9,25	2 879,26	
	PP		Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné						
	VV		207,514*1,5		311,271				
	VV		Súčet		311,271				
13	K	171209002A	Zákonný poplatok obci za skladovanie odpadu	t	311,271	0,00	9,25	2 879,26	
	PP		Zákonný poplatok obci za skladovanie odpadu						
14	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných homín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	33,149	0,00	13,35	442,54	
	PP		Obsyp potrubia sypaninou z vhodných homín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny						
	VV		"kábelový kanál"		33,149				
	VV		220,99*0,5*0,3		33,149				
	VV		Súčet		33,149				
15	M	5815322000	Piesok technický triedený 0/4	t	58,011	13,04		756,46	
	PP		Piesok technický triedený 0/4						
	VV		33,149*1,75		58,011				
	VV		Súčet		58,011				
16	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hĺbke 1-4 so zhuŕnením	m2	441,980	0,00	0,34	150,27	
	PP		Úprava pláne v zárezoch v hĺbke 1-4 so zhuŕnením						
	VV		"chodník" 433,58		433,580				
	VV		"pojazdový chodník" 8,4		8,400				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
VV			Súčet		441,980				
D	5		Komunikácie					15 957,06	
48	K	564750211.SSS	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhuťnením hr. 150 mm	m2	433,580	6,11	0,86	3 022,05	
PP			Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhuťnením, po zhuťnení hr. 150 mm						
17	K	564751111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm s rozprestretím a zhuťnením hr. 150 mm	m2	433,580	4,25	0,62	2 111,53	
PP			Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm s rozprestretím a zhuťnením hr. 150 mm						
18	K	564761111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm s rozprestretím a zhuťnením hr. 200 mm	m2	8,400	5,63	0,70	53,17	
PP			Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm s rozprestretím a zhuťnením hr. 200 mm						
19	K	564801112	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhuťnením, po zhuťnení hr. 40 mm	m2	441,980	1,05	0,49	680,65	
PP			Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhuťnením, po zhuťnení hr. 40 mm						
VV			"chodník" 433,58		433,580				
VV			"pojazdový chodník" 8,4		8,400				
VV			Súčet		441,980				
21	K	567124315	Podklad z podkladového betónu PB III tr. C 12/15 hr. 150 mm	m2	8,400	10,59	2,45	109,54	
PP			Podklad z podkladového betónu PB III tr. C 12/15 hr. 150 mm						
22	K	566911112	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2	m2	433,580	0,00	10,94	4 743,37	
PP			Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2						
VV			"chodník"						
VV			(220,99-4,2)*2,0		433,580				
VV			Súčet		433,580				
23	M	5921952300	Dlažba Low value Premac HAKA 6N-normál, sivá 20x16,5x6 cm	m2	442,252	11,35		5 019,56	
PP			Dlažba Low value Premac HAKA 6N-normál, sivá 20x16,5x6 cm						
VV			433,58*1,02		442,252				
VV			Súčet		442,252				
24	K	596911211	Kladenie zámkovej dlažby hr. 8 cm pre peších do 20 m2	m2	8,400	0,00	11,78	98,95	
PP			Kladenie zámkovej dlažby hr. 8 cm pre peších do 20 m2						
VV			"pojazdový chodník"						
VV			4,2*2,0		8,400				
VV			Súčet		8,400				
25	M	5921952490	Dlažba Low value Premac HAKA 8N-normál 20x16,5x8cm, sivá	m2	8,568	13,80		118,24	
PP			Dlažba Low value Premac HAKA 8N-normál 20x16,5x8cm, sivá						
VV			8,4*1,02		8,568				
VV			Súčet		8,568				
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					13 599,51	
26	K	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	415,000	4,81	3,26	3 349,05	
PP			Osadenie chodník. obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou						
27	M	5921954390	Premac obrubník cestný 100x26x15 cm, bez skosenia	ks	212,000	5,99		1 269,88	
PP			Premac obrubník cestný 100x26x15 cm, bez skosenia						
49	M	592170001800.SSS	Obrubník parkový, ľavý 1000x80x200 mm, prírodný	ks	189,000	4,88		922,32	
PP			Obrubník parkový, ľavý 1000x80x200 mm, prírodný						
28	M	5921954410	Premac obrubník cestný 100x20x15,5 cm, nábehový	ks	14,000	7,17		100,38	
PP			Premac obrubník cestný 100x20x15,5 cm, nábehový						
29	K	919735126	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbkou nad 250 do 400 mm	m	66,384	11,84	14,44	1 744,57	
PP			Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbkou nad 250 do 400 mm						
VV			"asanácia"						
VV			"obvod autocad" 7,929+11,519+22,631+12,127+11,978		66,384				
VV			Súčet		66,384				
30	K	961055111	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,400000	m3	0,640	0,00	170,46	109,09	
PP			Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,400000						
VV			"asanácia exist. stĺpov VO"						
VV			0,4*0,4*0,5*8		0,640				
VV			Súčet		0,640				
31	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	97,356	0,00	10,49	1 021,26	
PP			Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km						
32	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 849,764	0,00	0,33	610,42	
PP			Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km						
33	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	97,356	0,00	8,22	800,27	
PP			Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m						
34	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	778,848	0,00	0,93	724,33	
PP			Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m						
35	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	97,356	0,00	15,14	1 473,97	
PP			Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné						
36	K	979089012A	Zákonný poplatok obci za skladovanie odpadu	t	97,356	0,00	15,14	1 473,97	
PP			Zákonný poplatok obci za skladovanie odpadu						
D	99		Presun hmôt HSV					3 742,23	
37	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	602,614	0,00	6,21	3 742,23	
PP			Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu						
D	M		Práce a dodávky M					266,64	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
D 21-M			Elektromontáže					266,64	
41	K	210962067	Demontáž stožiara osvetľovacieho sadového oceľového, v=4,0 m, priemer 10-15 cm	ks	8,000	0,00	33,33	266,64	
	PP		Demontáž stožiara osvetľovacieho sadového oceľového, v=4,0 m, priemer 10-15 cm						
D OST			Ostatné					3 070,28	
42	K	OST-001	Porealizačné geodetické zameranie	kpl	1,000	0,00	1 009,37	1 009,37	
	PP		Porealizačné geodetické zameranie						
43	K	OST-002	Vytýčenie všetkých sietí v riešenom území	kpl	1,000	0,00	672,96	672,96	
	PP		Vytýčenie všetkých sietí v riešenom území						
44	K	OST-003	Poplatky (záber verejného priestranstva atď.)	kpl	1,000	0,00	210,30	210,30	
	PP		Poplatky (záber verejného priestranstva atď.)						
45	K	OST-004	Prenájom mobilného WC (1 ks)	mes	5,000	0,00	71,50	357,50	
	PP		Prenájom mobilného WC (1 ks)						
46	K	OST-005	Prenájom bunky (3 ks)	mes	5,000	0,00	79,91	399,55	
	PP		Prenájom bunky (3 ks)						
47	K	OST-006	Prenájom mobilného oplotenia nepriehľadného cca. 130 m	mes	5,000	0,00	84,12	420,60	
	PP		Prenájom mobilného oplotenia nepriehľadného cca. 130 m						

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Chodník pozdĺž Perneckej ulice- final

Objekt:

SO-02 - SO-02 Preložka ve...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

MC Karlová Ves

Zhotoviteľ:

PRO EXTERIER s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

PRO EXTERIER s.r.o.

Poznámka:

KS:

Dátum:

18. 11. 2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

52157164

SK2120915808

52157164

SK2120915808

Náklady z rozpočtu	21 208,24
Materiál	0,00
Montáž	21 208,24
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	21 208,24

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	21 208,24	20,00%	4 241,65

Cena s DPH v EUR **25 449,89**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Chodník pozdĺž Perneckej ulice- final

Objekt:

SO-02 - SO-02 Preložka ve...

Miesto:

Dátum: 18. 11. 2021

Objednávateľ:

MC Karlová Ves

Projektant:

Zhotoviteľ:

PRO EXTERIER s.r.o.

Spracovateľ:

PRO EXTERIER

Kód dielu - Popis

Materiál [EUR]

Montáž [EUR]

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

0,00

21 208,24

21 208,24

M - Práce a dodávky M

0,00

21 208,24

21 208,24

21-M - Elektromontáže

0,00

21 208,24

21 208,24

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

21 208,24

ROZPOČET

Stavba: Chodník pozdĺž Perneckej ulice- final
 Objekt: SO-02 - SO-02 Preložka ve...

Miesto: MC Karlová Ves
 Objednávateľ: PRO EXTERIER s.r.o.
 Zhotoviteľ: PRO EXTERIER s.r.o.

Dátum: 18. 11. 2021
 Projektant: PRO EXTERIER
 Spracovateľ: PRO EXTERIER

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
Náklady z rozpočtu								21 208,24	
D	M	Práce a dodávky M						21 208,24	
D	21-M	Elektromontáže						21 208,24	
1	K	Pol01	Kábel CYKY-J 4x10mm ²	m	260,000	0,00	5,04	1 310,40	
	PP		Kábel CYKY-J 4x10mm ²						
25	K	Pol01.1	Výložník V1T-15, 1,5m	kus	9,000	0,00	57,85	520,65	
	PP		Výložník V1T-15, 1,5m						
2	K	Pol02	Presmerovanie jestv. Kábla v zemi	m	2,000	0,00	40,46	80,92	
	PP		Presmerovanie jestv. Kábla v zemi						
26	K	Pol02.1	Stožiar osvetlenia 6m, STK 76/60/3K12-Z	kus	8,000	0,00	389,80	3 118,40	
	PP		Stožiar osvetlenia prechodu s výložníkom 6m, STK 114/60/3PK12-1						
3	K	Pol03	Kábová koncovka do 4x10	kus	18,000	0,00	6,61	118,98	
	PP		Kábová koncovka do 4x10						
27	K	Pol03.1	Svietidlo 5XC2A52T08HE: SL11mm, ST1	kus	8,000	0,00	631,89	5 055,12	
	PP		Svietidlo SITECO 5XC2G32D08HC streetlight 11mm LED						
28	K	Pol04.1	Svietidlo prechod pre chodcov 5XC3F41F08ME: SL 11 md, PC-R, 200000lm7	kus	1,000	0,00	918,24	918,24	
	PP		Svietidlo 5XC3F41F08ME: SL 11 md, PC-R, 200000lm7						
29	K	Pol05.1	Stožiar osvetlenia prechod pre chodcov 6m, STK 114/60/3K12-I-Z	kus	1,000	0,00	459,00	459,00	
	PP		Stožiar osvetlenia 6m, STK 114/60/3K12-I-Z						
8	K	Pol08	Stož. Rozvodnica GURO EKM 2072 1xE27	kus	9,000	0,00	32,20	289,80	
	PP		Stož. Rozvodnica GURO EKM 2072 1xE27						
9	K	Pol09	Elektrovýzbroj VO 1-okruh	kus	9,000	0,00	27,25	245,25	
	PP		Elektrovýzbroj VO 1-okruh						
10	K	Pol10	FeZn 30x4mm	m	260,000	0,00	2,64	686,40	
	PP		FeZn 30x4mm						
11	K	Pol11	Výkop,zához 35x80cm	m	260,000	0,00	3,30	858,00	
	PP		Výkop,zához 35x80cm						
12	K	Pol12	Číslovanie stožiarov	kus	18,000	0,00	1,65	29,70	
	PP		Číslovanie stožiarov						
13	K	Pol13	Chránička HDPE 63	m	260,000	0,00	0,91	236,60	
	PP		Chránička HDPE 63						
14	K	Pol14	Chránička SP HDPE 35	m	260,000	0,00	1,12	291,20	
	PP		Chránička HDPE 40						
15	K	Pol15	Demontáž stožiarov a svietidiel	kus	9,000	0,00	90,82	817,38	
	PP		Demontáž stožiarov a svietidiel						
16	K	Pol16	Demontáž káblového vedenia	m	260,000	0,00	1,57	408,20	
	PP		Demontáž káblového vedenia						
17	K	Pol17	Betónový základ vč. výkopov	kus	9,000	0,00	132,11	1 188,99	
	PP		Betónový základ vč. výkopov						
18	K	Pol18	Prekládka skrine VO, demontáž, montáž + osadenie	kus	1,000	0,00	371,55	371,55	
	PP		Prekládka skrine VO, demontáž, montáž + osadenie						
19	K	Pol19	Prekládka skrine UPC, demontáž, montáž + osadenie	kus	1,000	0,00	2 240,00	2 240,00	
	PP		Prekládka skrine UPC, demontáž, montáž + osadenie						
20	K	Pol20	Napojenie na jestv. vedenia	kus	2,000	0,00	313,75	627,50	
	PP		Napojenie na jestv. vedenia						
21	K	Pol21	Zabezpečenie vyp. stavu	hod	2,000	0,00	20,64	41,28	
	PP		Zabezpečenie vyp. stavu						
22	K	Pol22	Skúšobná prevádzka	hod	20,000	0,00	27,25	545,00	
	PP		Skúšobná prevádzka						
23	K	Pol23	Revízia a skúšky	hod	16,000	0,00	28,90	462,40	
	PP		Revízia a skúšky						
24	K	Pol24	Preberacie konanie	hod	12,000	0,00	23,94	287,28	
	PP		Preberacie konanie						

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Chodník pozdĺž Perneckej ulice- final

Objekt:

SO-04.1 - SO-04.1 Asanáci...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

MC Karlová Ves

Zhotoviteľ:

PRO EXTERIER s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

PRO EXTERIER s.r.o.

Poznámka:

KS:

Dátum:

18. 11. 2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

52157164

SK2120915808

52157164

SK2120915808

Náklady z rozpočtu	7 250,20
Materiál	0,00
Montáž	7 250,20
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	7 250,20

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	7 250,20	20,00%	1 450,04

Cena s DPH	v EUR	8 700,24
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Chodník pozdĺž Perneckej ulice- final

Objekt:

SO-04.1 - SO-04.1 Asanáci...

Miesto:

Objednávateľ:

MC Karlová Ves

Zhotoviteľ:

PRO EXTERIER s.r.o.

Dátum: 18. 11. 2021

Projektant:

Spracovateľ: PRO EXTERIER

Kód dielu - Popis

Materiál [EUR]

Montáž [EUR]

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

0,00

7 250,20

7 250,20

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

7 250,20

7 250,20

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,00

7 250,20

7 250,20

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

7 250,20

ROZPOČET

Stavba: Chodník pozdĺž Perneckej ulice- final
 Objekt: SO-04.1 - SO-04.1 Asanáci...

Miesto: MC Karlová Ves
 Objednávateľ: PRO EXTERIER s.r.o.
 Zhotoviteľ: PRO EXTERIER s.r.o.

Dátum: 18. 11. 2021
 Projektant: PRO EXTERIER
 Spracovateľ: PRO EXTERIER

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	----------------

Náklady z rozpočtu								7 250,20	
D HSV Práce a dodávky HSV								7 250,20	
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie								7 250,20	
1	K	961055111	Asanácia železobetónového oporného múra a základov, -2,40000t	m3	11,172	0,00	202,64	2 263,89	
PP Asanácia železobetónového oporného múra a základov, -2,40000t									
VV "asanácia oporného múra"									
VV "základy" 14,0*1,0*0,42									
VV "stena" 14,0*0,9*0,42									
VV Súčet									
2	K	964121111	Asanácia cestných panelov zo železového betónu	m2	30,000	0,00	55,00	1 650,00	
PP Asanácia cestných panelov zo železového betónu									
3	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	44,813	0,00	12,47	558,82	
PP Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km									
4	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	851,447	0,00	0,39	332,06	
PP Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km									
5	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	44,813	0,00	9,77	437,82	
PP Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m									
6	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	358,504	0,00	1,10	394,35	
PP Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m									
7	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	44,813	0,00	18,00	806,63	
PP Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné									
8	K	979089012A	Zákonný poplatok obci za skladovanie odpadu	t	44,813	0,00	18,00	806,63	
PP Zákonný poplatok obci za skladovanie odpadu									

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Chodník pozdĺž Perneckej ulice- final

Objekt:

SO-04.2 - SO-04.2 Stavebn...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

MC Karlová Ves

Zhotoviteľ:

PRO EXTERIER s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

PRO EXTERIER s.r.o.

Poznámka:

KS:

Dátum:

18. 11. 2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

52157164

SK2120915808

52157164

SK2120915808

Náklady z rozpočtu	13 123,28
Materiál	3 404,32
Montáž	9 718,96
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	13 123,28

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	13 123,28	20,00%	2 624,66

Cena s DPH	v EUR	15 747,94
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Chodník pozdĺž Perneckej ulice- final

Objekt:

SO-04.2 - SO-04.2 Stavebn...

Miesto:

Objednávateľ:

MC Karlová Ves

Zhotoviteľ:

PRO EXTERIER s.r.o.

Dátum: 18. 11. 2021

Projektant:

Spracovateľ:

PRO EXTERIER

Kód dielu - Popis

Material [EUR]

Montáž [EUR]

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

3 404,32 9 718,96 13 123,28

HSV - Práce a dodávky HSV

3 143,28 9 487,32 12 630,61

1 - Zemné práce

0,00 6 828,19 6 828,19

2 - Zakladanie

640,21 225,01 865,22

3 - Zvislé a kompletne konstrukcie

1 574,44 1 677,76 3 252,21

4 - Vodorovné konstrukcie

198,00 8,00 206,00

9 - Ostatné konstrukcie a práce-búranie

730,63 326,76 1 057,39

99 - Presun hmôt HSV

0,00 421,60 421,60

PSV - Práce a dodávky PSV

261,04 231,64 492,67

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

261,04 231,64 492,67

713 - Izolácie tepelné

0,00 0,00 0,00

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

13 123,28

ROZPOČET

Stavba:

Chodník pozdĺž Perneckej ulice- final

Objekt:

SO-04.2 - SO-04.2 Stavebn...

Miesto:

Dátum: 18. 11. 2021

Objednávateľ:

MC Karlová Ves

Projektant:

Zhotoviteľ:

PRO EXTERIER s.r.o.

Spracovateľ:

PRO EXTERIER

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	----------------

Náklady z rozpočtu

13 123,28

D HSV

Práce a dodávky HSV

12 630,61

D 1		Zemné práce						6 828,19	
1	K	131201102	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, nad 100 do 1000 m3	m3	144,035	0,00	6,01	865,65	
PP		Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, nad 100 do 1000 m3							
VV		"asanácia oporného múra"							
VV		"základy" 14,0*1,0*0,42		5,880					
VV		Medzisúčty		5,880					
VV		"oporné múry, nový stav"							
VV		"rez D, plocha rezu autocad" 2,442*6,13		14,969					
VV		"rez F, plocha rezu autocad" 3,617*6,17		22,317					
VV		"rez G, plocha rezu autocad" 4,128*5,54		22,869					
VV		Medzisúčty		60,155					
VV		"úprava terénu - zrezanie svahu"							
VV		104,0*1,5/2		78,000					
VV		Medzisúčty		78,000					
VV		Súčty		144,035					
2	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepiivosť horniny 3	m3	43,211	0,00	0,86	37,16	
PP		Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepiivosť horniny 3							
VV		144,035*0,3		43,211					
VV		Súčty		43,211					
3	K	132201101	Výkop rýh do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	1,396	0,00	30,12	42,05	
PP		Výkop rýh do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3							
VV		"kolízia"							
VV		"OM2" 3,1*0,75*0,3		0,698					
VV		"OM3" 3,1*0,75*0,3		0,698					
VV		Súčty		1,396					
4	K	132201109	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	0,419	0,00	8,52	3,57	
PP		Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3							
VV		1,396*0,3		0,419					
VV		Súčty		0,419					
5	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	145,431	0,00	1,56	226,87	
PP		Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m							
VV		144,035+1,396		145,431					
VV		Súčty		145,431					
6	K	162301122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	124,016	0,00	2,14	265,39	
PP		Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m							
VV		144,035+1,396+21,415		124,016					
VV		Súčty		124,016					
7	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m3	2 356,304	0,00	0,29	683,33	
PP		Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m							
VV		124,016*19,0		2 356,304					
VV		Súčty		2 356,304					
8	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	124,016	0,00	1,87	231,91	
PP		Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 nad 100 do 1000 m3							
9	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	124,016	0,00	0,64	79,37	
PP		Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3							
10	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	186,024	0,00	11,00	2 046,26	
PP		Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné							
VV		124,016*1,5		186,024					
VV		Súčty		186,024					
11	K	171209002A	Zákonný poplatok obci za skladovanie odpadu	t	186,024	0,00	11,00	2 046,26	
PP		Zákonný poplatok obci za skladovanie odpadu							
12	K	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovaním povrchu zásep	m3	21,415	0,00	12,66	271,11	
PP		Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovaním povrchu zásep							
VV		"pred a za oporným múrom"							
VV		"rez D, plocha rezu autocad" (0,123+0,901)*6,13		6,277					
VV		"rez F, plocha rezu autocad" (0,027+1,033)*6,17		6,540					
VV		"rez G, plocha rezu autocad" (0,048+1,504)*5,54		8,598					
VV		Súčty		21,415					
13	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	71,360	0,00	0,41	29,26	
PP		Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením							
VV		"OM, rez D" 6,13*4,0		24,520					
VV		"OM, rez F" 6,17*4,0		24,680					
VV		"OM, rez G" 5,54*4,0		22,160					
VV		Súčty		71,360					

D 2

Zakladanie

865,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
14	K	211971110	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	45,084	0,10	1,08	53,20	
	PP		Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5						
	VV		"oporné múry, protimrazový kĺn"						
	VV		"rez D, obvod rezu autocad" 2,228*6,13		13,658				
	VV		"rez F, obvod rezu autocad" 2,335*6,17		14,407				
	VV		"rez G, obvod rezu autocad" 3,072*5,54		17,019				
	VV		Súčet		45,084				
15	M	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 300	m2	51,847	1,07		55,48	
	PP		Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 300						
	VV		45,084*1,15		51,847				
	VV		Súčet		51,847				
16	K	271571111	Vankúše zhrutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0,669	14,34	14,99	19,62	
	PP		Vankúše zhrutnené pod základy zo štrkopiesku						
17	K	273313611	Betón základových dosiek, prostý tr. C 16/20	m3	0,669	83,47	11,29	63,39	
	PP		Betón základových dosiek, prostý tr. C 16/20						
	VV		"OM, rez D" 6,13*0,75*0,05		0,230				
	VV		"OM, rez F" 6,17*0,75*0,05		0,231				
	VV		"OM, rez G" 5,54*0,75*0,05		0,208				
	VV		Súčet		0,669				
18	K	273321411	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	4,014	94,72	11,45	426,17	
	PP		Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30						
	VV		"OM, rez D" 6,13*0,75*0,3		1,379				
	VV		"OM, rez F" 6,17*0,75*0,3		1,388				
	VV		"OM, rez G" 5,54*0,75*0,3		1,247				
	VV		Súčet		4,014				
19	K	273351215	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	12,054	7,67	5,28	156,10	
	PP		Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce						
	VV		"OM, rez D" (6,13+0,75)*2*0,3		4,128				
	VV		"OM, rez F" (6,17+0,75)*2*0,3		4,152				
	VV		"OM, rez G" (5,54+0,75)*2*0,3		3,774				
	VV		Súčet		12,054				
20	K	273351216	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	12,054	0,00	2,77	33,38	
	PP		Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce						
23	K	289971231	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na uprav. povrchu sklon nad 1 : 2,5 do 1 : 1, šírky od 0 do 3 m	m2	19,196	0,01	0,82	15,93	
	PP		Zhotovenie vrstvy z geotextílie na uprav. povrchu sklon nad 1 : 2,5 do 1 : 1, šírky od 0 do 3 m						
	VV		"oporné múry, stýk protimrazového kĺnu a zeminy"						
	VV		"rez D" 0,95*6,13		5,824				
	VV		"rez F" 1,0*6,17		6,170				
	VV		"rez G" 1,3*5,54		7,202				
	VV		Súčet		19,196				
24	M	6936652602	Tatradren 1000	m2	22,075	1,90		41,94	
	PP		Tatradren 1000						
	VV		19,196*1,15		22,075				
	VV		Súčet		22,075				
	D	3	Zvislé a kompletne konštrukcie					3 252,21	
25	K	311101211	Výtvorenie prestupov v múroch z betónu a železobetónu vložkami s vonkajšou prierezovou plochou do 0.02 m2	m	8,000	0,00	3,86	30,88	
	PP		Výtvorenie prestupov v múroch z betónu a železobetónu vložkami s vonkajšou prierezovou plochou do 0.02 m2						
26	M	2860020520	HT rúra hrdlová DN 40/250 mm - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	kus	32,000	0,92		29,44	
	PP		HT rúra hrdlová DN 40/250 mm - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu						
27	K	327501111	Výplň za oporami a protimrazové kĺny so zhrutnením z kameniva drveného fr. 4-32mm alebo ťažného pre múry a valy	m3	4,908	27,64	20,18	234,70	
	PP		Výplň za oporami a protimrazové kĺny so zhrutnením z kameniva drveného fr. 4-32mm alebo ťažného pre múry a valy						
	VV		"protimrazový kĺn, za oporným múrom"						
	VV		"rez D, plocha rezu autocad" 0,216*6,13		1,336				
	VV		"rez F, plocha rezu autocad" 0,235*6,17		1,450				
	VV		"rez G, plocha rezu autocad" 0,383*5,54		2,122				
	VV		Súčet		4,908				
28	K	341321410	Betón stien a priečok, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	4,763	94,44	17,51	533,22	
	PP		Betón stien a priečok, železový (bez výstuže) tr. C 25/30						
	VV		"oporné múry"						
	VV		"OM, rez D" 6,13*0,8*0,2		0,981				
	VV		"OM, rez F" 6,17*0,95*0,2		1,172				
	VV		"OM, rez G" 5,54*1,2*0,2		1,330				
	VV		Medzisúččet		3,483				
	VV		"nadbetonovanie múrika"						
	VV		16,0*0,4*0,2		1,280				
	VV		Medzisúččet		1,280				
	VV		Súčet		4,763				
29	K	341351105	Debnenie stien a priečok obojstranné zhotovenie-dielce	m2	48,967	9,43	7,75	841,25	
	PP		Debnenie stien a priečok obojstranné zhotovenie-dielce						
	VV		"oporné múry"						
	VV		"OM, rez D" 6,13*0,8*2+0,8*0,2*2		10,128				
	VV		"OM, rez F" 6,17*0,95*2+0,95*0,2*2		12,103				
	VV		"OM, rez G" 5,54*1,2*2+1,2*0,2*2		13,776				
	VV		Medzisúččet		36,007				
	VV		"nadbetonovanie múrika"						
	VV		16,0*0,4*2+0,4*0,2*2		12,960				
	VV		Medzisúččet		12,960				
	VV		Súčet		48,967				
30	K	341351106	Debnenie stien a priečok obojstranné odstránenie-dielce	m2	48,967	0,00	5,34	261,48	
	PP		Debnenie stien a priečok obojstranné odstránenie-dielce						
31	K	341353762	Priplatok k debneniu, za líšty do debnenia 10/10 mm - skosenie hrán	m	68,880	0,00	1,40	96,43	
	PP		Priplatok k debneniu, za líšty do debnenia 10/10 mm - skosenie hrán						
	VV		"dilatácie"						
	VV		0,2*2*2		0,800				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
VV			Medzisúčť		0,800				
VV			"horná hrana"						
VV			"OM, rez D" 6,13*2		12,260				
VV			"OM, rez F" 6,17*2		12,340				
VV			"OM, rez G" 5,54*2		11,080				
VV			Medzisúčť		35,680				
VV			"nadbetónovanie múrika"						
VV			(16,0+0,2)*2		32,400				
VV			Medzisúčť		32,400				
VV			Súčť		68,880				
32	K	341353823	Príplatok za pohľadový betón nadzákladových múrov triedy SB 3	m2	38,395	0,00	14,97	574,77	
PP			Príplatok za pohľadový betón nadzákladových múrov triedy SB 3						
VV			"OM, rez D" 6,13*(0,8+0,2+0,8)		11,034				
VV			"OM, rez F" 6,17*(0,95+0,2+0,95)		12,957				
VV			"OM, rez G" 5,54*(1,2+0,2+1,2)		14,404				
VV			Súčť		38,395				
33	K	341361821	Výstuž stien a priečok 10505	t	0,147	1 037,78	578,34	237,72	
PP			Výstuž stien a priečok 10505						
VV			(83,5+24,0+39,5)/1000		0,147				
VV			Súčť		0,147				
34	K	341362021	Výstuž stien a priečok zo zváraných sietí KARI	t	0,300	1 150,70	223,71	412,32	
PP			Výstuž stien a priečok zo zváraných sietí KARI						
VV			(88,0+212,0)/1000		0,300				
VV			Súčť		0,300				
D	4		Vodorovné konštrukcie					206,00	
35	K	411362515	Montáž šmykovej výstuže	ks	4,000	0,00	2,00	8,00	
PP			Montáž šmykovej výstuže						
VV			"OM, rez D-F" 2		2,000				
VV			"OM, rez F-G" 2		2,000				
VV			Súčť		4,000				
36	M	SHEDS20P	Šmykový trň Schoeck ED 20/300 pozinkovaný, púzdro ESD-K plastové	ks	4,000	32,00		128,00	
PP			Šmykový trň Schoeck ED 20/300 pozinkovaný, púzdro ESD-K plastové						
37	M	DL150	Kovové diaľančné pásy (hady) - krytie 150mm, 2m kusy, balenie 50m (25ks)	bal	1,000	70,00		70,00	
PP			Kovové diaľančné pásy (hady) - krytie 150mm, 2m kusy, balenie 50m (25ks)						
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					1 057,39	
38	K	931992121	Výplň dilatčných škár z extrudovaného polystyrénu hr. 10 mm	m2	0,926	5,30	3,14	7,82	
PP			Výplň dilatčných škár z extrudovaného polystyrénu hr. 10 mm						
VV			"základy"						
VV			"OM, rez D-F" 0,75*0,35		0,263				
VV			"OM, rez F-G" 0,75*0,35		0,263				
VV			Medzisúčť		0,526				
VV			"stena"						
VV			"OM, rez D-F" 0,8*0,2		0,160				
VV			"OM, rez F-G" 1,2*0,2		0,240				
VV			Medzisúčť		0,400				
VV			Súčť		0,926				
39	K	931994142	Tesnenie dilatčnej škáry betónovej konštrukcia polyuretánovým tmelom do pl. 4,0 cm2	m	3,900	5,24	4,27	37,09	
PP			Tesnenie dilatčnej škáry betónovej konštrukcia polyuretánovým tmelom do pl. 4,0 cm2						
VV			0,8+0,2+0,8+0,95+0,2+0,95		3,900				
VV			Súčť		3,900				
40	K	959941152	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvŕtaním otvoru M24/55/300 mm	ks	64,000	11,02	4,80	1 012,48	
PP			Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvŕtaním otvoru M24/55/300 mm						
VV			"nadbetónovanie múrika"						
VV			16,0/0,5*2		64,000				
VV			Súčť		64,000				
D	99		Presun hmôt HSV					421,60	
41	K	998153131	Presun hmôt pre pre obj.8154, zvislá nosná konštrukcia murovaná alebo monolit.betónová,výška do 20 m	t	29,986	0,00	14,06	421,60	
PP			Presun hmôt pre pre obj.8154, zvislá nosná konštrukcia murovaná alebo monolit.betónová,výška do 20 m						
D	PSV		Práce a dodávky PSV					492,67	
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti					492,67	
42	K	711463301	Tekutá hydroizolácia DEN BRAVEN vrátane hĺbkovej penetrácie, dvojnásobná	m2	17,414	14,99	7,72	395,47	
PP			Tekutá hydroizolácia DEN BRAVEN vrátane hĺbkovej penetrácie, dvojnásobná						
VV			"OM, rez D" 6,13*0,8		4,904				
VV			"OM, rez F" 6,17*0,95		5,862				
VV			"OM, rez G" 5,54*1,2		6,648				
VV			Súčť		17,414				
43	K	711471500	Impregnácia betónu na pohľadové časti oporných múrov - nad úrovňou terénu odolná voči mrazu a posypovým soľam	m2	24,550	0,00	2,90	71,20	
PP			Impregnácia betónu na pohľadové časti oporných múrov - nad úrovňou terénu odolná voči mrazu a posypovým soľam						
VV			"OM, rez D" 6,13*(0,8+0,2+0,2)		7,356				
VV			"OM, rez F" 6,17*(0,95+0,2+0,2)		8,330				
VV			"OM, rez G" 5,54*(1,2+0,2+0,2)		8,864				
VV			Súčť		24,550				
44	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	10,000	0,00	2,60	26,00	
PP			Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m						
D	713		Izolácie tepelné					0,00	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Chodník pozdĺž Perneckej ulice- final

Objekt:

SO-05.1 - SO-05.1 Asanáci...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

MC Karlová Ves

Zhotoviteľ:

PRO EXTERIER s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

PRO EXTERIER s.r.o.

Poznámka:

KS:

Dátum:

18. 11. 2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

52157164

SK2120915808

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

52157164

SK2120915808

Náklady z rozpočtu			5 618,05
Materiál			0,00
Montáž			5 618,05
Ostatné náklady			0,00
Cena bez DPH			5 618,05
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	5 618,05	20,00%	1 123,61
Cena s DPH	v EUR		6 741,66

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Chodník pozdĺž Perneckej ulice- final

Objekt:

SO-05.1 - SO-05.1 Asanáci...

Miesto:

Objednávateľ:

MC Karlová Ves

Zhotoviteľ:

PRO EXTERIER s.r.o.

Dátum: 18. 11. 2021

Projektant:

Spracovateľ: PRO EXTERIER

Kód dielu - Popis

Materiál [EUR]

Montáž [EUR]

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

0,00

5 618,05

5 618,05

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

5 186,17

5 186,17

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,00

5 186,17

5 186,17

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

431,88

431,88

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

0,00

431,88

431,88

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

5 618,05

ROZPOČET

Stavba: Chodník pozdĺž Perneckej ulice- final
 Objekt: SO-05.1 - SO-05.1 Asanáci...

Miesto: MC Karlová Ves
 Objednávateľ: PRO EXTERIER s.r.o.
 Zhotoviteľ: PRO EXTERIER s.r.o.

Dátum: 18. 11. 2021
 Projektant: PRO EXTERIER
 Spracovateľ: PRO EXTERIER

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	----------------

Náklady z rozpočtu

5 618,05

D HSV Práce a dodávky HSV

5 186,17

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 186,17

1	K	961055111	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t	m3	11,424	0,00	202,64	2 314,96	
	PP		Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t						
	W		"asanácia oplozenia dl. 84,0 m"		11,424				
	W		"základy" 0,4*0,4*0,85*42*2		11,424				
	W		Súčet						
2	K	966079883	Prerušenie oceľového profilu prierezu	kus	84,000	0,00	7,07	593,88	
	PP		Prerušenie oceľového profilu prierezu						
	W		"stĺpik oplozenia"		84,000				
	W		84,0/2,0*2		84,000				
	W		Súčet						
3	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	30,589	0,00	12,47	381,44	
	PP		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km						
4	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	581,191	0,00	0,39	226,66	
	PP		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km						
5	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	30,589	0,00	9,77	298,85	
	PP		Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m						
6	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	244,712	0,00	1,10	269,18	
	PP		Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m						
7	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	30,589	0,00	18,00	550,60	
	PP		Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné						
8	K	979089012A	Zákonný poplatok obci za skladovanie odpadu	t	30,589	0,00	18,00	550,60	
	PP		Zákonný poplatok obci za skladovanie odpadu						

D PSV Práce a dodávky PSV

431,88

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové

431,88

9	K	767914830	Demontáž oplozenia rámového na oceľové stĺpiky, výšky nad 1 do 2 m, -0,00900t (1 segment 200/140cm, hmotnosť oca. 75 kg)	bm	84,000	0,00	4,07	341,88	
	PP		Demontáž oplozenia rámového na oceľové stĺpiky, výšky nad 1 do 2 m, -0,00900t (1 segment 200/140cm, hmotnosť oca. 75 kg)						
	W		"asanácia oplozenia"		84,000				
	W		84,0		84,000				
	W		Súčet						
10	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	100,000	0,00	0,90	90,00	
	PP		Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m						

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Chodník pozdĺž Perneckej ulice- final

Objekt:

SO-05.2 - SO-05.2 Stavebn...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

MC Karlová Ves

Zhotoviteľ:

PRO EXTERIER s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

PRO EXTERIER s.r.o.

Poznámka:

KS:

Dátum: 18. 11. 2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

52157164

IČ DPH:

SK2120915808

IČO:

IČ DPH:

IČO:

52157164

IČ DPH:

SK2120915808

Náklady z rozpočtu				26 452,44
Materiál				2 902,92
Montáž				23 549,52
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				26 452,44
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	26 452,44	20,00%	5 290,49	
Cena s DPH	v EUR			31 742,93

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Chodník pozdĺž Perneckej ulice- final

Objekt:

SO-05.2 - SO-05.2 Stavebn...

Miesto:

Objednávateľ:

MC Karlová Ves

Zhotoviteľ:

PRO EXTERIER s.r.o.

Dátum: 18. 11. 2021

Projektant:

Spracovateľ:

PRO EXTERIER
s.r.o.

Kód dielu - Popis

Materiál [EUR]

Montáž [EUR]

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

2 902,92 23 549,52 26 452,44

HSV - Práce a dodávky HSV

980,16 5 711,34 6 691,50

1 - Zemné práce

0,00 4 849,94 4 849,94

2 - Zakladanie

673,30 365,62 1 038,92

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

306,86 298,82 605,68

99 - Presun hmôt HSV

0,00 196,96 196,96

PSV - Práce a dodávky PSV

1 922,76 17 838,18 19 760,94

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

1 659,15 17 023,54 18 682,69

783 - Dokončovacie práce - nátery

263,61 814,64 1 078,25

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

26 452,44

ROZPOČET

Stavba: Chodník pozdĺž Perneckej ulice- final
 Objekt: SO-05.2 - SO-05.2 Stavebn...

Miesto: MC Karlová Ves
 Objednávateľ: PRO EXTERIER s.r.o.
 Zhotoviteľ: PRO EXTERIER s.r.o.

Dátum: 18. 11. 2021
 Projektant: PRO EXTERIER
 Spracovateľ: PRO EXTERIER

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	----------------

Náklady z rozpočtu								26 452,44	
o HSV Práce a dodávky HSV								6 691,50	
D 1 Zemné práce								4 849,94	
1	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	45,144	0,00	25,33	1 143,50	
	PP		Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3						
	VV		"asanácia oplatenia"						
	VV		83,6*0,9*0,6		45,144				
	VV		Súčet		45,144				
2	K	132201109	Priplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážaných i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	13,543	0,00	7,17	97,10	
	PP		Priplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážaných i nezapažených s urovaním dna v hornine 3						
	VV		45,144*0,3		13,543				
	VV		Súčet		13,543				
3	K	133211101	Hĺbenie šachiet v hornine tr. 3 súdržných - ručným náradím plocha výkopu do 4 m2	m3	11,340	0,00	48,44	549,31	
	PP		Hĺbenie šachiet v hornine tr. 3 súdržných - ručným náradím plocha výkopu do 4 m2						
	VV		"oplotenie"						
	VV		"časť A" 0,6*0,6*0,9*25		8,100				
	VV		"časť B" 0,6*0,6*0,9*2		0,648				
	VV		"časť C" 0,6*0,6*0,9*8		2,592				
	VV		Súčet		11,340				
4	K	133211109	Priplatok za lepiivosť pri hĺbení šachiet ručným alebo pneumatickým náradím v horninách tr. 3	m3	3,402	0,00	8,80	29,94	
	PP		Priplatok za lepiivosť pri hĺbení šachiet ručným alebo pneumatickým náradím v horninách tr. 3						
	VV		11,34*0,3		3,402				
	VV		Súčet		3,402				
5	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	56,484	0,00	1,31	73,99	
	PP		Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m						
	VV		45,144*11,34		56,484				
	VV		Súčet		56,484				
6	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	56,484	0,00	2,66	150,25	
	PP		Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m						
7	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 073,196	0,00	0,34	364,89	
	PP		Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m						
	VV		56,484*19,0		1 073,196				
	VV		Súčet		1 073,196				
8	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	56,484	0,00	6,02	340,03	
	PP		Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3						
9	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	56,484	0,00	0,61	34,46	
	PP		Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3						
10	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	84,726	0,00	9,25	783,72	
	PP		Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné						
	VV		56,484*1,5		84,726				
	VV		Súčet		84,726				
11	K	171209002A	Zákonný poplatok obci za skladovanie odpadu	t	84,726	0,00	15,14	1 282,75	
	PP		Zákonný poplatok obci za skladovanie odpadu						
D 2 Zakladanie								1 038,92	
12	K	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0,280	12,06	12,61	6,91	
	PP		Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku						
	VV		"oplotenie"						
	VV		"časť A" 0,4*0,4*0,05*25		0,200				
	VV		"časť B" 0,4*0,4*0,05*2		0,016				
	VV		"časť C" 0,4*0,4*0,05*8		0,064				
	VV		Súčet		0,280				
13	K	275313612	Betón základových pátiiek, prostý tr. C 20/25	m3	4,760	76,24	8,37	402,74	
	PP		Betón základových pátiiek, prostý tr. C 20/25						
	VV		"oplotenie"						
	VV		"časť A" 0,4*0,4*0,85*25		3,400				
	VV		"časť B" 0,4*0,4*0,85*2		0,272				
	VV		"časť C" 0,4*0,4*0,85*8		1,088				
	VV		Súčet		4,760				
14	K	275351215	Debnenie stien základových pátiiek, zhotovenie-dielce	m2	47,600	6,45	4,44	518,36	
	PP		Debnenie stien základových pátiiek, zhotovenie-dielce						
	VV		"oplotenie"						
	VV		"časť A" (0,4+0,4)*2*0,85*25		34,000				
	VV		"časť B" (0,4+0,4)*2*0,85*2		2,720				
	VV		"časť C" (0,4+0,4)*2*0,85*8		10,880				
	VV		Súčet		47,600				
15	K	275351216	Debnenie stien základových pátiiek, odstránenie-dielce	m2	47,600	0,00	2,33	110,91	
	PP		Debnenie stien základových pátiiek, odstránenie-dielce						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					605,68	
16	K	959941122	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvŕtaním otvoru M12/35/160 mm	ks	134,000	2,29	2,23	605,68	
PP			Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvŕtaním otvoru M12/35/160 mm						
VV			"kotvenie oplotenia"						
VV			"časť A" 4*25		100,000				
VV			"časť B" 2		2,000				
VV			"časť C" 4*8		32,000				
VV			Súčet		134,000				
D	99		Presun hmôt HSV					195,96	
17	K	998151111	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc, blokov výšky do 10 m	t	12,264	0,00	16,06	196,96	
PP			Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc, blokov výšky do 10 m						
D	PSV		Práce a dodávky PSV					19 760,94	
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové					18 682,69	
18	K	767915301	D+M oceľového oplotenia (nosné stĺpiky, uzatvorený oceľový profil, pásovina)	kg	3 807,277	0,00	4,14	15 762,13	
PP			D+M oceľového oplotenia (nosné stĺpiky, uzatvorený oceľový profil, pásovina)						
VV			"80/40/3, uzatvorený oceľový profil, 5,29 kg/m"						
VV			"časť A" (2,0+1,55)*2*5,29*1+(2,0+2,0)*2*5,29*23		1 010,819				
VV			"časť C" (2,0+2,0)*2*5,29*15		634,800				
VV			Medzisúččet		1 645,719				
VV			"80/4, pásovina, 2,36 kg/m"						
VV			"časť A" 1,3*2,36*11*1+1,3*2,36*15*23		1 092,208				
VV			"časť C" 1,3*2,36*15*15		690,300				
VV			Medzisúččet		1 782,508				
VV			"oceľový stĺpik, 30,0 kg/m"						
VV			2,0*30,0*2		120,000				
VV			Medzisúččet		120,000				
VV			"100/100/5, platňa, 7,85 kg/kus"						
VV			"časť A" 7,85*25		196,250				
VV			"časť C" 7,85*8		62,800				
VV			Medzisúččet		259,050				
VV			Súčet		3 807,277				
19	K	767915302	Demontáž, úprava a spätná montáž existujúceho oplotenia	bm	20,000	0,00	50,71	1 014,20	
PP			Demontáž, úprava a spätná montáž existujúceho oplotenia						
20	K	767920230	Montáž vrat a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 4 do 6 m2	kus	1,000	0,00	20,13	20,13	
PP			Montáž vrat a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 4 do 6 m2						
21	M	5533108993	Brána pre motorové vozidlá dvojkrídlová, 4,0x1,3 m, vrátane kotvenia a náteru a všetkých prvkov	kus	1,000	1 659,15		1 659,15	
PP			Brána pre motorové vozidlá dvojkrídlová, 4,0x1,3 m, vrátane kotvenia a náteru a všetkých prvkov						
22	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	300,000	0,00	0,76	227,08	
PP			Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m						
D	783		Dokončovacie práce - nátery					1 078,25	
23	K	783225100	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	158,800	1,66	5,13	1 078,25	
PP			Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm						
VV			"oplotenie"						
VV			"časť A" 48,7*2		97,400				
VV			"časť C" 30,7*2		61,400				
VV			Súčet		158,800				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Chodník pozdĺž Perneckej ulice- final

Objekt:

SO-06.1 - SO-06.1 Výrub s...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

MC Karlová Ves

Zhotoviteľ:

PRO EXTERIER s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

PRO EXTERIER s.r.o.

Poznámka:

KS:

Dátum:

18. 11. 2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

52157164

IČ DPH:

SK2120915808

IČO:

IČ DPH:

IČO:

52157164

IČ DPH:

SK2120915808

Náklady z rozpočtu				3 783,22
Materiál				0,00
Montáž				3 783,22
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				3 783,22
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	3 783,22	20,00%	756,64	
Cena s DPH	v EUR			4 539,86

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Chodník pozdĺž Perneckej ulice- final

Objekt:

SO-06.1 - SO-06.1 Výrub s...

Miesto:

Objednávateľ:

MC Karlová Ves

Zhotoviteľ:

PRO EXTERIER s.r.o.

Dátum: 18. 11. 2021

Projektant:

Spracovateľ: PRO EXTERIER

Kód dielu - Popis

Materiál [EUR]

Montáž [EUR]

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

0,00

3 783,22

3 783,22

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

3 783,22

3 783,22

1 - Zemné práce

0,00

3 783,22

3 783,22

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

3 783,22

ROZPOČET

Stavba:

Chodník pozdĺž Perneckej ulice- final

Objekt:

SO-06.1 - SO-06.1 Výrub s...

Miesto:

Dátum: 18. 11. 2021

Objednávateľ:

MC Karlová Ves

Projektant:

Zhotoviteľ:

PRO EXTERIER s.r.o.

Spracovateľ:

PRO EXTERIER

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	----------------

Náklady z rozpočtu

3 783,22

D	HSV	Práce a dodávky HSV							3 783,22
D	1	Zemné práce							3 783,22
1	K	K037	Výrub stromov	kus	13,000	0,00	55,00	715,00	
PP			Výrub stromov						
2	K	K038	Odstránenie pŕov na rovine alebo na svahu do 1:5 odfrézovaním do hĺbky 0,5 m	m2	7,200	0,00	39,00	280,80	
PP			Odstránenie pŕov na rovine alebo na svahu do 1:5 odfrézovaním do hĺbky 0,5 m						
3	K	K039	Odstránenie vyfrézovanie drevej hmoty hĺbky do 0,5 m v rovina alebo na svahu do 1:5	m2	7,400	0,00	38,00	281,20	
PP			Odstránenie vyfrézovanie drevej hmoty hĺbky do 0,5 m v rovina alebo na svahu do 1:5						
4	K	K040	Vodorovné premiestnenie vetví do 5 km	ks	13,000	0,00	20,00	260,00	
PP			Vodorovné premiestnenie vetví do 5 km						
5	K	K041	Vodorovné premiestnenie kmeŕov stromov listnatých do 5 km	ks	13,000	0,00	39,00	507,00	
PP			Vodorovné premiestnenie kmeŕov stromov listnatých do 5 km						
6	K	K042	Uloženie sypaniny z hornín súdržných do násypov zhuŕtovaných do 100 % PS	m3	78,500	0,00	3,12	244,92	
PP			Uloženie sypaniny z hornín súdržných do násypov zhuŕtovaných do 100 % PS						
7	K	K043	Zásyp jám po vyfrézovaných pŕoch hĺbky do 0,5 m v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	13,000	0,00	5,90	76,70	
PP			Zásyp jám po vyfrézovaných pŕoch hĺbky do 0,5 m v rovine alebo na svahu do 1:5						
8	K	K044	Rozprostrenie omice hr vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovine alebo vo svahu do 1:5	m2	40,000	0,00	2,00	80,00	
PP			Rozprostrenie omice hr vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovine alebo vo svahu do 1:5						
9	K	K069	Odvoz + poplatok za likvidáciu vetví orezaných stromov	ks	13,000	0,00	40,00	520,00	
PP			Odvoz + poplatok za likvidáciu vetví orezaných stromov						
10	K	K070	Poplatok za likvidáciu kmeŕov a vetví stromov	ks	13,000	0,00	28,00	364,00	
PP			Poplatok za likvidáciu kmeŕov a vetví stromov						
11	K	K072	Odvoz + poplatok za likvidáciu vyfrézovanej hmoty pŕov	m3	7,200	0,00	63,00	453,60	
PP			Odvoz + poplatok za likvidáciu vyfrézovanej hmoty pŕov						

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Chodník pozdříž Perneckej ulice- final

Objekt:

SO-06.2 - SO-06.2 Náhradn...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

MC Karlová Ves

Zhotoviteľ:

PRO EXTERIER s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

PRO EXTERIER s.r.o.

Poznámka:

KS:

Dátum:

18. 11. 2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

52157164

SK2120915808

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

52157164

SK2120915808

Náklady z rozpočtu				16 869,75
Materiál				0,00
Montáž				16 869,75
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				16 869,75
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	16 869,75	20,00%	3 373,95	
Cena s DPH	v EUR			20 243,70

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Chodník pozdĺž Perneckej ulice- final

Objekt:

SO-06.2 - SO-06.2 Náhradn...

Miesto:

Objednávateľ:

MC Karlová Ves

Zhotoviteľ:

PRO EXTERIER s.r.o.

Dátum: 18. 11. 2021

Projektant:

Spracovateľ: PRO EXTERIER

Kód dielu - Popis

Materiál [EUR]

Montáž [EUR]

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

0,00

16 869,75

16 869,75

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

16 869,75

16 869,75

1 - Zemné práce

0,00

16 869,75

16 869,75

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

16 869,75

ROZPOČET

Stavba: Chodník pozdĺž Perneckej ulice- final
 Objekt: SO-06.2 - SO-06.2 Náhradn...

Miesto:
 Objednávateľ: MC Karlová Ves
 Zhotoviteľ: PRO EXTERIER s.r.o.

Dátum: 18. 11. 2021
 Projektant:
 Spracovateľ: PRO EXTERIER

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
Náklady z rozpočtu								16 869,75	
D HSV Práce a dodávky HSV								16 869,75	
D 1 Zemné práce								16 869,75	
1	K	K045	Jamky pre výsadbu s výmenou 50 % pôdy zeminy tr 1 až 4 objem do 0,125 m3 v rovine a svahu do 1:5	kus	191,000	0,00	4,67	891,97	
PP Jamky pre výsadbu s výmenou 50 % pôdy zeminy tr 1 až 4 objem do 0,125 m3 v rovine a svahu do 1:5									
2	K	K046	Jamky pre výsadbu s výmenou 50 % pôdy zeminy tr 1 až 4 objem do 1 m3 v rovine a svahu do 1:5	kus	19,000	0,00	15,28	290,32	
PP Jamky pre výsadbu s výmenou 50 % pôdy zeminy tr 1 až 4 objem do 1 m3 v rovine a svahu do 1:5									
3	K	K047	Pestovateľský substrát pre stromy a solitéry	m3	28,000	0,00	67,92	1 901,76	
PP Pestovateľský substrát pre stromy a solitéry									
4	K	K048	Výsadba dreviny s balom D do 0,5 m do jamky so zaliatím v rovine a svahu do 1:5	kus	191,000	0,00	9,17	1 751,47	
PP Výsadba dreviny s balom D do 0,5 m do jamky so zaliatím v rovine a svahu do 1:5									
5	K	K049	Výsadba dreviny s balom D do 0,8 m do jamky so zaliatím v rovine a svahu do 1:5	kus	19,000	0,00	33,11	629,09	
PP Výsadba dreviny s balom D do 0,8 m do jamky so zaliatím v rovine a svahu do 1:5									
6	K	K050	Aesculus x carnea 'Hayne'	kus	6,000	0,00	339,61	2 037,66	
PP Aesculus x carnea 'Hayne'									
7	K	K051	Quercus rubra	kus	2,000	0,00	372,72	745,44	
PP Quercus rubra									
8	K	K052	Prunus x yedoensis	kus	2,000	0,00	195,27	390,54	
PP Prunus x yedoensis									
9	K	K053	Acer platanoides 'Emerald Queen'	kus	1,000	0,00	203,76	203,76	
PP Acer platanoides 'Emerald Queen'									
10	K	K054	Tilia cordata 'Greenspire', ..	kus	2,000	0,00	357,47	714,94	
PP Tilia cordata 'Greenspire', ..									
11	K	K055	Carpinus betulus	kus	128,000	0,00	0,68	87,04	
PP Carpinus betulus									
12	K	K056	Hydrangea paniculata 'Limelight'	kus	63,000	0,00	7,13	449,19	
PP Hydrangea paniculata 'Limelight'									
13	K	K057	Ukrotenie kmeňa drevín tromi kolami D do 0,1 m dĺžky do 3,3 m	kus	19,000	0,00	5,09	96,71	
PP Ukrotenie kmeňa drevín tromi kolami D do 0,1 m dĺžky do 3,3 m									
14	K	K058	Týče drevené hr. 8 cm dl. 3-3,3m vrátane priečok a úväzku	kus	57,000	0,00	2,97	169,29	
PP Týče drevené hr. 8 cm dl. 3-3,3m vrátane priečok a úväzku									
15	K	K059	Zhotovenie obalu z rákosovej alebo kokosovej rohože v rovine a svahu do 1:5	kus	19,000	0,00	3,40	64,60	
PP Zhotovenie obalu z rákosovej alebo kokosovej rohože v rovine a svahu do 1:5									
16	K	K060	Rákosová rohož	kus	19,000	0,00	11,04	209,76	
PP Rákosová rohož									
17	K	K061	Rez a tvarovanie živých plotov priamych v do 3,0 m a š akákoľvek s odvozom odpadu do 20 km	m2	74,000	0,00	2,72	201,28	
PP Rez a tvarovanie živých plotov priamych v do 3,0 m a š akákoľvek s odvozom odpadu do 20 km									
18	K	K062	Mulčovanie rastlín kôrou hr. do 0,1 m v rovine a svahu do 1:5	m2	93,000	0,00	1,95	181,35	
PP Mulčovanie rastlín kôrou hr. do 0,1 m v rovine a svahu do 1:5									
19	K	K063	Mulčovacia kôra	m2	93,000	0,00	7,64	710,52	
PP Mulčovacia kôra									
20	K	K064	Zaliatie rastlín vodou nad 20 m2	m3	3,800	0,00	41,60	158,08	
PP Zaliatie rastlín vodou nad 20 m2									
21	K	K065	Odplevelenie súvislých kerových skupín v rovine a svahu do 1:5	m2	74,000	0,00	2,04	150,96	
PP Odplevelenie súvislých kerových skupín v rovine a svahu do 1:5									
22	K	K066	D+M Tabletové dlhodobé hnojivo 10g	tab	573,000	0,00	0,08	45,84	
PP D+M Tabletové dlhodobé hnojivo 10g									
23	K	K067	Rozvojová záručná starostlivosť o vysadené kry 3 roky, komplet podľa popisu v technickej správe	kus	191,000	0,00	21,23	4 054,93	
PP Rozvojová záručná starostlivosť o vysadené kry 3 roky, komplet podľa popisu v technickej správe									
24	K	K068	Rozvojová záručná starostlivosť o vysadené stromy 3 roky, komplet podľa popisu v technickej správe	kus	19,000	0,00	38,21	725,99	
PP Rozvojová záručná starostlivosť o vysadené stromy 3 roky, komplet podľa popisu v technickej správe									
25	K	K071	D+M Štrkopiesok ako drenáž na dno jami	m3	0,190	0,00	38,21	7,26	
PP D+M Štrkopiesok ako drenáž na dno jami									

Stavba: Chodník pozdĺž Perneckej ulice- final
Objekt: 001 - Trvalé a dočasné do...

KS:	
Datum:	18. 11. 2021
ICO:	
IČ DPH:	
ICO:	52157164
IČ DPH:	SK2120915808
ICO:	
IČ DPH:	
ICO:	52157164
IČ DPH:	SK2120915808

Projektant		Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
Objednávateľ		Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Chodník pozdĺž Perneckej ulice- final

Objekt:

001 - Trvalé a dočasné do...

Miesto:

Objednávateľ:

MC Karlová Ves

Zhotoviteľ:

PRO EXTERIER s.r.o.

Dátum: 18. 11. 2021

Projektant:

Spracovateľ: PRO EXTERIER

Kód dielu - Popis

Materiál [EUR]

Montáž [EUR]

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

410,07

1 366,97

1 777,04

HSV - Práce a dodávky HSV

410,07

1 366,97

1 777,04

1 - Zemné práce

0,00

39,88

39,88

2 - Zakladanie

113,66

14,43

128,09

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

296,41

1 312,66

1 609,07

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 777,04

ROZPOČET

Stavba: Chodník pozdĺž Perneckej ulice- final
 Objekt: 001 - Trvalé a dočasné do...

Miesto: MC Karlová Ves
 Objednávateľ: PRO EXTERIER s.r.o.
 Zhotoviteľ: PRO EXTERIER s.r.o.

Dátum: 18. 11. 2021
 Projektant: PRO EXTERIER
 Spracovateľ: PRO EXTERIER

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
Náklady z rozpočtu								1 777,04	
D HSV Práce a dodávky HSV								1 777,04	
D 1 Zemné práce								39,88	
17	K	131111101.SSS	Hĺbenie jám v horninách tr. 1 a 2 súdržných - ručným náradím	m3	1,350	0,00	29,54	39,88	
PP Hĺbenie jám - ručný výkop v horninách tr. 1 a 2 - ručným náradím súdržných									
D 2 Zakladanie								128,09	
18	K	279313611.SSS	Beťón základových múrov, prostý tr. C 16/20	m3	1,350	84,19	10,69	128,09	
PP Beťón základových múrov prostý tr. C 16/20									
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie								1 609,07	
16	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	5,000	7,74	11,93	98,35	CS CENEKON 2021 02 v.2
PP Osadenie a montáž cestných zvislých dopravných značiek na stĺpiky, stĺpy, konzoly alebo objekty									
10	K	914501121.S	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	3,000	5,40	6,72	36,36	CS CENEKON 2021 02 v.2
PP Osadenie a montáž stĺpika cestných zvislých dopravných značiek dĺžky do 3,5 m do betónového základu									
11	M	404490008400.S	Stĺpik Zn, d 60 mm/3,5 m, pre dopravné značky	ks	3,000	36,15		108,45	CS CENEKON 2021 02 v.2
PP Stĺpik Zn, d 60 mm/1 km, pre dopravné značky									
12	M	404440000100.S	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, krížový, Zn	ks	5,000	3,20		16,00	CS CENEKON 2021 02 v.2
PP Úchyt na stĺpik, d 60 mm, krížový, Zn									
13	M	404490008600.S	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	3,000	0,70		2,10	CS CENEKON 2021 02 v.2
PP Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová									
14	M	404410112881	Informačná značka ZDŽ 321-30 "Jednosmerná cesta", Zn lisovaná, V2-600x600 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	2,000	33,12		66,24	CS CENEKON 2021 02 v.2
PP Informačná značka ZDŽ 321-30 "Jednosmerná cesta", Zn lisovaná, V2-600x600 mm, RA1, P3, E2, SP1									
15	M	404410133700.S	Regulačná informačná značka, rozmer 420x420 mm, retroreflexia RA3, pozinkovaná	ks	1,000	48,72		48,72	CS CENEKON 2021 02 v.2
PP Regulačná informačná značka, rozmer 420x420 mm, retroreflexia RA3, pozinkovaná									
1	K	914811111	Montáž, prevádzka a demontáž dočasného dopravného značenia počas výstavby, vrátane prenájmu za značky	sub	1,000	0,00	490,00	490,00	
PP Montáž, prevádzka a demontáž dočasného dopravného značenia počas výstavby, vrátane prenájmu za značky									
2	K	915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	16,200	0,00	9,90	160,38	
PP Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.									
VV "priechod pre chodcov"									
VV 2,7*6,0									
VV Súčet									
3	K	915729111	Priprátok za reflexnú úpravu batočinových stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	16,200	0,00	1,20	19,44	
PP Priprátok za reflexnú úpravu batočinových stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.									
4	K	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	16,200	0,00	2,90	46,98	
PP Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt									
5	K	915914111	Dočasné obmedzenie platnosti zakrytie základnej dopravnej značky nepriehľadnou fóliou	ks	2,000	0,00	20,00	40,00	
PP Dočasné obmedzenie platnosti zakrytie základnej dopravnej značky nepriehľadnou fóliou									
6	K	915914112	Dočasné obmedzenie platnosti odkrytie základnej dopravnej značky	ks	2,000	0,00	20,00	40,00	
PP Dočasné obmedzenie platnosti odkrytie základnej dopravnej značky									
7	K	915914201	Dočasné obmedzenie platnosti zakrytie vodorovného dopravného značenia nepriehľadnou fóliou	m2	28,600	0,00	10,00	286,00	
PP Dočasné obmedzenie platnosti zakrytie vodorovného dopravného značenia nepriehľadnou fóliou									
VV 6,5*2,2*2									
VV Súčet									
8	K	915914202	Dočasné obmedzenie platnosti odkrytie vodorovného dopravného značenia	m2	28,600	0,00	5,00	143,00	
PP Dočasné obmedzenie platnosti odkrytie vodorovného dopravného značenia									
9	K	966006211.S	Odstánenie (demontáž) zvislej dopravnej značky zo stĺpov, stĺpikov alebo konzol, -0,00400t	ks	3,000	0,00	2,35	7,05	CS CENEKON 2021 02 v.2
PP Odstánenie (demontáž) zvislých dopravných značiek s odpratáním materiálu na skládku na vzdialenosť do 20 m alebo s naložením na dopravný prostriedok zo stĺpov, stĺpikov alebo konzol -0,004 t									